consiliis, justitiā feréndis sententiis, abstinéntiam corpus perpétuis jejuniis macerándo mirifice confirmávit; adeóque largus et benignus erga ínopes fuit, ut hoc solum suum existimárit, quod in miseros et egéños contulisset.

R. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: * Manus enim mea auxiliabitur ei. (**T.** **P.** Allelúa.) **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei. Manus.

Lectio v

Quam magnus autem fructus ex hac illius vita in céteros promanárit, multi non solum e vicinis, sed etiam longínquis regionibus populi, ejus ope in salutis viam traducti testántur. Ac Théodo in primis, Bavariæ dux, sanctitatis illius et miraculórum fama auditá, legátos ad eum primarios viros mittens rogávit, ut suas dictiones invísere, easque ac se fidei lumine collustrare vellet. At ille, licet multis persecutióibus fatigátus, pius ac sanctum onus non recusávit. Paulo igi-

tur post Théodo a Ruperto, una cum præcipuis procéribus ac magna multitúdine hóminum, Reginobúrgi baptizátus est.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi élécum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliabitur ei. (T. P. Allelúa.)
V. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Manus.

Lectio vi

Rupértus vero, cum episcopalem sedem ad lacum Wällersee consti-tuisset, templumque in honórem beáti Petri Apostolorum príncipis Juvávii, in loco, qui nunc Salisbúrgum dicitur, cleri-córum ministériis aliís-que rebus necessáriis in-strúctum, primus erexis-set; ánimum statim ad reliquam gentem Baváriæ sacra Christi religió-ne imbuéndam convértilt, eámque, duódecim viris óperæ et labórum sóciis adjúnctis, ad cathólicam fidem, Deo piis conáttus adjuvánte, tradúxit. Cu-jus rei grácia factum est, ut Bavarórum apóstolus mererétur appellári. Cum déniique jactis passim mul-

tárum ecclesiárum funda-méntis episcopátum plú-ribus annis summa cum laude rexísset, sacrosáncto Missæ sacrificio, ipso Domínico Resurrectiónis die, perácto, ac discipulórum ánimis patérrna hor-tatióne confirmátis, cæ-lésti vita perpétuo fruitú-rus, migrávit ad Dómi-num.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtútes ope-rátus est, et omnis terra doctrína ejus repléta est: * Ipse intercédat pro pec-cátis ómnium populórum. (T. P. Allelúa.) **V.** Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et pervénit ad cæ-léstia regna. Ipse. Glória Patri. Ipse.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Homo péregre, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco. In Quadragesima IX Lectio de Homilia Feriae.

AD LAUDES

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. (T. P. Allelúa.) **R.** Et ostén-dit illi regnum Dei. (T. P. Allelúa.)